
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от    29.05.  2017 г. №    150 
  д.Буравцовка 

О формировании избирательной 

комиссии муниципального образования 

«Буравцовское сельское поселение 

Эртильского муниципального района» 

 

Рассмотрев поступившие в Совет народных депутатов предложения по 

кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии 

Буравцовского  сельского поселения, руководствуясь статьей 24 

Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 №87-ОЗ 

«Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов 

решил: 

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального 

образования  Буравцовское сельское поселение Эртильского муниципального 

района» в следующем составе: 

       1.1. Долбилина Юлия Владимировна,04.05.1987 года рождения, 

образование среднее, продавец магазина ИП, рекомендована собранием 

избирателей по месту работы; 

      1.2. Козлова Татьяна Анатольевна, 03.06.1974 года рождения, 

образование  среднее профессиональное, зав Буравцовского ФАП, фельдшер, 

рекомендована собранием избирателей по месту жительства; 

      1.3. Коломейцева Наталья Владимировна, 16.05.1985 года рождения, 

образование  среднее профессиональное, зав  Даниловского ФАП, фельдшер, 

рекомендована собранием избирателей по месту жительства; 

      1.4 Ноздренкова Татьяна Валентиновна, 13.02.1982 года рождения, 

образование  высшее, повар в столовой СХА (колхоза) « Маяк» 

рекомендована собранием избирателей по месту работы. 

      1.5 Путилина Татьяна Ивановна, 23.11.1984 года рождения, образование  

среднее профессиональное, работает в Буравцовском ФАП фельдшер, 

рекомендована собранием избирателей по месту жительства; 

      1.6 Чурилова Ольга Сергеевна, 06.03.1978 года рождения. образование 

среднее, работает поваром в МКОУ Буравцовская СОШ, рекомендована 

собранием избирателей по месту работы; 



2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии 

муниципального образования «Буравцовское сельское поселение 

Эртильского муниципального района» до  «01»   июня  2017 года; 

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком 

обнародования нормативных правовых актов в Буравцовском сельском 

поселении; 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава Буравцовского сельского поселения  _____________    Е.В.Попов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


